

Strukturovaná kabeláž

Soupis prací, dodávek a služeb							
ZŠ Komenského, Slavkov u Brna							
Pol.	Popis	Počet	Jednotka	Materiál / ks	Materiál celkem	Montáž / ks	Montáž-celkem
				CZK	CZK	CZK	CZK
Strukturovaná kabeláž DR 1NP NOVÁ BUDOVA							
Zařízení							
1	Rozvaděč nástěnný 9U,800x800mm,	1	ks	7 017,00	7 017,00 Kč	1 000,00	1 000,00 Kč
2	Ventilační jednotka univerzální, 4 ventilátory, se zabudovaným termostatem	1	ks	4 660,00	4 660,00 Kč	350,00	350,00 Kč
3	Patch panel: 24 pozic, neosazený s vyvazovací lištou	2	ks	2 100,00	4 200,00 Kč	2 500,00	5 000,00 Kč
4	Optická vana kopletní pro 24x SC Simplex, včetně kazety, ochrany svárů, Pigtailu	1	ks	4 500,00	4 500,00 Kč	6 500,00	6 500,00 Kč
5	Keystone CAT6 UTP RJ45	28	ks	108,50	3 038,00 Kč	250,00	7 000,00 Kč
6	Konektor RJ45	5	ks	26,50	132,50 Kč	185,00	925,00 Kč
7	Vyvazovací panel 1U, plastová oka, černý	1	ks	350,00	350,00 Kč	100,00	100,00 Kč
8	Průchozí panel	2	ks	485,00	970,00 Kč	100,00	200,00 Kč
9	Napájecí panel, 8 pozic, s přep. ochranou, 3 m	4	ks	915,00	3 660,00 Kč	100,00	400,00 Kč
10	Patch kabel: 1G patch kabel CAT6, LSOH 0,5-2m,	35	ks	85,00	2 975,00 Kč	150,00	5 250,00 Kč
11	Datová zásuvka 1xRJ45, 2xRJ45, Cat.6 - do stěny (komplet - krabička, keystone, rámeček, maska) - Design nutno koordinovat s profesí silnoproud	14	ks	285,00	3 990,00 Kč	350,00	4 900,00 Kč
12	Montážní sada (4x), šroub M6, podložka, matice	20	ks	25,00	500,00 Kč	50,00	1 000,00 Kč
13	Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordinační práce	25	hod			450,00	11 250,00 Kč
Trasy							
14	Kabel U/UTP, 4p., Cat.6, LSOH	1980	m	18,00	35 640,00 Kč	35,00	69 300,00 Kč
15	Optický kabel SM 12vl.	250	m	26,00	6 500,00 Kč	45,00	11 250,00 Kč
16	Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce	20	hod			250,00	5 000,00 Kč
Ostatní							
17	Měření a kontrola met.vedení vč. Vyhotovení protokolu	33	ks			250,00	8 250,00 Kč
18	Měření a kontrola opt.vedení vč. Vyhotovení protokolu	24	ks			250,00	6 000,00 Kč
19	Seznámení obsluhy s provozem zařízení	1	kpl			5 000,00	5 000,00 Kč
20	Dokumentace skutečného provedení stavby	1	ks			10 000,00	10 000,00 Kč
21	Uklid staveniště	10	hod			200,00	2 000,00 Kč
22	Ostatní rozpočtové náklady	1	kpl			5 000,00	5 000,00 Kč
23	Doprava	1	kpl			3 500,00	3 500,00 Kč
24	Revize systému	1	kpl			2 500,00	2 500,00 Kč
CELKEM							
Materiál celkem					78 132,50 Kč		
Montáž celkem						171 675,00 Kč	
Konečná cena (bez DPH)						249 807,50 Kč	